Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2020 года № 158

О внесении изменений в
п. 4.5 Положения «О порядке проведения конкурса
на замещение вакантной муниципальной должности
муниципальной службы в администрации Волошовского
сельского поселения»,
утвержденного Решением совета
депутатов № 106 от 25.03.2011 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской федерации" Уставом Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, на основании Протеста Лужской городской прокуратуры №7-97-2020 от 23.06.2020г. на Положение Совета депутатов от 25.03.2011г. № 106 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Волошовского сельского поселения» Совет депутатов Волошовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу абз. 9 п. 4.5 Решения Совета депутатов № 106 от 25.03.2011 г. «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса
на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Волошовского сельского поселения».
2. В пункт 4.5. части 4 Решения Совета депутатов № 106 от 25.03.2011 г. «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Волошовского сельского поселения» добавить абзац 10 и изложить его в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Граждане, включенные в соответствующий перечень, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. Указанные сведения представляются в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации».
3. В остальной части Решение № 106 от 25.03.2011 г. «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Волошовского сельского поселения» оставить без изменения.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.

Заместитель главы
Волошовского сельского поселения           ___________      О.Ю. Кирилловых